
MĚSTO HODONÍN S004P01DJG6Q
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

rAQUA WORKS

Štěpnice 4141

695 01 Hodonín

ns. r. o.

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

Číslo objednávky: OVV/20/OD/2022/0234/2 1 0

Datum:

IČ:05884462
DIČ: CZ05 884462 _I

07.03.2022

Počet listů/příloh: 1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás montáž bronzových tabulek naučné stezky „Po stopách TGM“, materiál
bronz 200 x 200 x 5

1 ks tabulka 1.850,- Kč bez DPH / 2.239,- Kč s 21% DPH. Termín plnění: do 14. dubna 2022

mm, výkopové práce, montáž, celkem 1 1 kusů tabulek,

Celková částka 20.350- Kč bez DPH / 24.624 Kč, - s 21% DPH

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl
vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

adresu: město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Dovolu ijetí této objednávky prostřednictvím e-mailově zprávy
adresu:

na

na

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

Mgr. Zlatuše

vedoucí odbo

kanceláře starosty a místostarostů

Příloha: Nacenění montáže bronzových plaket

Plnění bude realizováno v souladu s dotační výzvou č. 8/FMP/6c/I, N Fondu malých projektů, programu Interreg V-A
Slovenská republika Česká republika 2014 2020. Projekt: Masarykova stezka „ Po stopách TGM“

EURÓPSKA ÚN1A
EURÓPSKY FOND

REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

ř4-T ť ! ŽIIINSKÝ
4 * SAMOSPRÁVNÝ

V

IIMTERREG V-A

SLOVENSKA REPUBLIKA

ČESKA RFPUB1 IKA

•• 9*
KRAJ

KB Hodonín č. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 1 11, www.hodonin.eu
1/1



NACENĚNÍ

Název akce: Montáž bronzových plaket

Datum:
AQUA
WORKS4.3.2022

Počet Jedn. cena

bez DPH

Celková cena bez

M.J. DPH

HH

Cena za montáž 1 kusu plakety

Výkopové práce 1sou

Montáž 1sou

Materiál

Q.UICK-MIX SZE Cementový potěr sou

QUICK-MIX Minerální hmota zpevněná vlákny sou

Nerez podložky a matice sou

Cena za montáž 1 kusu plakety bez DPH 1850



MĚSTO HODONÍN S004P01DJG6Q
Masarykovo nám. 53 1. 695 35 Hodonín

rAQUA WORKS

Štěpnice 4141

695 01 Hodonín

s. r. o.

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

IDDS:

Číslo objednávky: O V V/20/OD/2022/0234/2 1 0

07.03.2022

IČ:
DI I

Datum:

Počet listů/příloh: 1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás montáž bronzových tabulek naučné stezky „Po stopách
bronz 200 x 200 x 5 mm, výkopové práce, montáž, celkem 1 1 kusů tabulek.
1 ks tabulka 1 .850,- Kč bez DPH / 2.239,- Kč s 21% DPH. Termín plnění: do 14. dubna 2022

Celková částka 20.350- Kč bez DPH / 24.624 Kč, - s 21% DPH

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem
zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl
vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem

v

organizace, vystavte na

adresu: město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Dovoluj si Vás o jeti této objednávky* prostřednictvím e-mailové zprávy
adresu:

na

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky \

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

Mgr. Zlatuše

vedoucí odbo

kanceláře starosty a místoslarostů

Příloha: Nacenění montáže bronzových plaket

Pinění bude realizováno v souladu s dotační výzvou č. ti/FMP/6c/l. N Fondu malých projektu, programu Interreg V-A
Slovenská republika Česká republika 2014 2020. Projekt: Masarykova stezka Po stopách TCM"

ta INTERREG V-A
SK-cjr m
14-PO ■■

EUROPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND

REGIQNÁLNEHO ROZVOJA
T ! /ILINSKY

SAMOSPf{MH)
•• ** i

I KRA)SPOU W BEJ UkAMí

KB Hodonín -i u 424671/0100 lOo MPX4K01 niť1 rZiWWIfinm mI siimIísi umu1 hnflnmn ....


